

Diva Brunch Menu



Buttermilk Chicken Pie •

Marinated chicken breast, smoked bacon, leek and Butlers Secret mature Cheddar cheese.

Sweet Potato & Goat's Cheese Pie^a (v) •

Topped with a pumpkin seed and herb crumb.

Steak & Nicholson's Pale Ale Pie •

Beef cooked in Nicholson's Pale Ale, encased in shortcrust pastry.
Awarded gold at the British Pie Awards

Fish Pie •

Salmon, king prawn and smoked haddock in a creamy white wine sauce, topped with parsley & mature Cheddar mash.

Lentil Cottage Pie^a (ve) •

Puy lentil and vegetables, topped with carrot and sweet potato mash. Served with long stem broccoli.

Garlic Chicken Schnitzel •

Schnitzel smothered in garlic butter, with lemon aioli and skin-on fries.

Nicholson's Fish & Chips •

Haddock hand-battered in Nicholson's Pale Ale, served with triple-cooked chips, mushy peas and tartare sauce.

Classic Cheeseburger Chicken Burger If requested

Chargrilled beef burger, with smoked Cheddar cheese.

Diva Brunch Menu



Nicholson's Club Sandwich •

Triple decker sandwich, hand-pulled chicken breast, crispy smoked bacon, lettuce, tomato and mayonnaise, in toasted farmhouse bread.

Pulled Beef Brisket Sandwich •

With horseradish, baby watercress and caramelised onions served in toasted farmhouse bread.

Fish Finger Sandwich •

Haddock goujons battered in Nicholson's Pale Ale, with tartare sauce, in farmhouse bread.

Allergens

Our easy-to-use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information.

Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering.

*Our fish dishes may contain small bones. *Contains nuts. †Contains alcohol. (v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients; however, some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server. All items are subject to availability. Weights stated are approximate uncooked weights. Where table service is offered, a discretionary service charge of 10% may be added.*